
入札結果【Ｈ３０】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

平成30年9月5日 電気陶芸がま購入
羽生市中央3丁目7番5号　羽生市
民プラザ

指名競争 2,207,520 2,087,640 有限会社斉藤三光堂 平成30年9月6日 平成30年12月28日

平成30年9月5日 コピー複合機賃貸借
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所　外7箇所

指名競争 818,100 477,360
キヤノンシステムアンドサ
ポート株式会社

平成31年3月1日 平成36年2月29日

平成30年9月5日 マイナンバーカード等に係るシステム改修業務
羽生市東6丁目15番地　羽生市役
所

随意契約 5,400,000 5,292,000 ＡＧＳ株式会社 平成30年9月6日 平成31年3月25日

平成30年9月18日 舗装補修工事（その１１）
羽生市大字弥勒（南）地内（市道０２
２６号線）

一般競争入札
（事後審査型）

7,538,400 7,452,000 石合建設工業株式会社 平成30年9月27日 平成31年1月11日

平成30年9月18日 南羽生第１調整池№１排水ポンプ交換工事 羽生市南羽生１丁目地内
一般競争入札
（事後審査型）

4,417,200 4,104,000 株式会社野本電気商会 平成30年9月27日 平成31年3月20日

平成30年9月18日 側溝新設等工事（その１）
羽生市大字北袋地内　（市道０２１５
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

13,824,000 13,824,000 株式会社長沢組 平成30年9月27日 平成31年2月22日

平成30年9月18日 側溝新設工事（その２）
羽生市大字北袋地内（市道９０４０
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,099,600 2,991,600 株式会社おりた 平成30年9月28日 平成31年2月8日

平成30年9月18日 排水路改修工事（第３期） 羽生市大字上村君字沖前地内
一般競争入札
（事後審査型）

14,126,400 13,176,000 三建工業株式会社 平成30年9月27日 平成31年2月28日

平成30年9月18日 用排水路整備工事（その１） 羽生市大字上手子林字八幡地内
一般競争入札
（事後審査型）

7,743,600 7,560,000 株式会社栗本建設工業 平成30年9月27日 平成31年2月28日

平成30年9月18日 用排水路整備工事（その２）
羽生市大字三田ヶ谷字下ヶ谷戸地
内

一般競争入札
（事後審査型）

6,652,800 6,372,000 三建工業株式会社 平成30年9月27日 平成31年2月28日

平成30年9月18日 配水管布設工事（南－１２） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

26,892,000 25,812,000
有限会社川島工業羽生営
業所

平成30年9月27日 平成31年3月8日

平成30年9月18日 配水管布設工事（南－９） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

18,230,400 17,496,000 有限会社長峯設備 平成30年9月27日 平成31年3月15日

平成30年9月18日 配水管布設工事（南－１０） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

10,875,600 10,476,000 須藤建設株式会社 平成30年9月27日 平成31年3月8日

平成30年9月18日 配水管布設工事（南－１１） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

8,532,000 8,208,000 株式会社野本電気商会 平成30年9月27日 平成31年3月8日

平成30年9月19日 ４０３号橋補修設計業務
羽生市大字砂山地内（市道0213号
線）

指名競争 3,823,200 3,456,000
開発虎ノ門コンサルタント株
式会社埼玉事務所

平成30年9月20日 平成31年3月25日

平成30年9月19日 内谷橋補修工事（その３）
羽生市大字弥勒地内（市道０１２２
号線）

指名競争 41,796,000 39,960,000 須藤建設株式会社 平成30年9月26日 平成31年3月20日

平成30年9月19日 市道０１１３号線物件調査積算業務 羽生市大字加羽ケ崎地内 指名競争 694,440 658,800 羽生測量設計株式会社 平成30年9月20日 平成30年12月20日

平成30年9月19日 下水道管渠内TVカメラ調査業務 羽生市東５丁目地内外 指名競争 2,138,400 1,998,000
三栄管理興業株式会社加
須支店

平成30年9月20日 平成30年10月31日

平成30年9月19日 雨水幹線保全管理業務 羽生市東８丁目地内 指名競争 1,512,000 1,458,000 羽生工業株式会社 平成30年9月20日 平成30年11月9日

平成30年9月26日 羽生北小学校外13校コピー機賃貸借
羽生市北2丁目1番1号　羽生北小
学校　外13校

指名競争 285,811 159,948
セキグチシステム販売株式
会社

平成30年11月1日 平成35年10月31日

1/1


